
2025/2026

702LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

ALLER · vers Coll. Notre-Dame A702

RETOUR · vers Launay-Villiers R702

FICHE HORAIRES

tul-laval.com

Suivez notre actualité 
sur les réseaux sociaux : 

Clairefontaine
SAINT-PIERRE-LA-COUR

Coll. Notre-Dame
SAINT-PIERRE-LA-COUR

Coll. de Misedon
PORT-BRILLET

Car. la Guilleraie
LAUNAY-VILLIERS

Place de la Tannerie
LE-BOURGNEUF-LA-FORÊT

Alvéole Super U
LE-BOURGNEUF-LA-FORÊT

Haut Domin
LE-BOURGNEUF-LA-FORÊT

Mairie Launay 1
LAUNAY-VILLIERS

Car. la Guilleraie
LAUNAY-VILLIERS

Place de la Tannerie
LE-BOURGNEUF-LA-FORÊT

Alvéole Super U
LE-BOURGNEUF-LA-FORÊT

Haut Domin
LE-BOURGNEUF-LA-FORÊT

Mairie Launay 1
LAUNAY-VILLIERS

ALLERALLER RETOURRETOUR

du Lun. au Ven.

Haut Domin 07:38

Alvéole Super U 07:40

Place de la Tannerie 07:45

Car. le Guilleraie 07:50

Mairie Launay 1 07:55

Coll. de Misedon 08:05

Clairefontaine 08:12

Coll. Notre-Dame 08:20

L, M, J, V. Me.

Coll. Notre-Dame 16:50 12:30

Clairefontaine 16:58 12:38

Coll. de Misedon 17:05 12:45

Haut Domin 17:12 12:52

Alvéole Super U 17:14 12:54

Place de la Tannerie 17:18 13:02

Car. le Guilleraie 17:23 13:07

Mairie Launay 1 17:30 13:14


